
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ОТЧЕТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА 
НА НАЦИОНАЛНАТА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА ЗА 2005 Г. 

Издадено от Народното събрание 
Обн. ДВ. бр.42 от 25 Април 2008г. 
Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република 
България и чл. 30, ал. 1 от Закона за здравното осигуряване  

РЕШИ: 

Приема годишния отчет за изпълнението на бюджета на Националната 
здравноосигурителна каса за 2005 г., както следва: 

1. Приема отчета за изпълнението на приходите по бюджета на Националната 
здравноосигурителна каса на обща сума 971 663 хил. лв., както следва: 

П О К А З А Т Е Л И  ОТЧЕТ  
   (хил. лв.)  
1  2  
I.  ПРИХОДИ  971 663  
1.  Здравноосигурителни     
   вноски  941 226  
2.  Приходи и доходи от     
   собственост  12 699  
3.  Глоби, санкции и     
   наказателни лихви  17 738  
         

2. Приема отчета за изпълнението на разходите и трансфера по бюджета на 
Националната здравноосигурителна каса на обща сума 1 070 667 хил. лв., както 
следва: 

П О К А З А Т Е Л И  ОТЧЕТ  
   (хил. лв.)  
1  2  
II.  РАЗХОДИ  1 069 408  
1.  Текущи разходи  1 066 980  
1.1.  Заплати и възнаграж-     
   дения за персонала, нает     
   по трудови правоотношения  12 376  
1.2.  Други възнаграждения и пла-     
   щания за персонала  873  
1.3.  Осигурителни вноски  3 793  
1.4.  Издръжка  9 994  
1.5.  Здравноосигурителни плащания  1 039 944  
1.5.1.  здравноосигурителни плащания     
   за първична извънболнична меди-     



   цинска помощ  96 927  
1.5.2.  здравноосигурителни плащания за     
   специализирана извънболнична     
   медицинска помощ  107 840  
1.5.3.  здравноосигурителни плащания за     
   стоматологична помощ  51 959  
1.5.4.  здравноосигурителни плащания за     
   медико-диагностична дейност  47 557  
1.5.5.  здравноосигурителни плащания за     
   лекарствени средства за домашно     
   лечение, медицински изделия  244 938  
1.5.6.  здравноосигурителни плащания за     
   болнична медицинска помощ  490 723  
1.5.7.  други здравноосигурителни плащания  0  
2.  Капиталови разходи  2 428  
3.  Резерв за непредвидени и неотложни     
   нужди  0  
III.  Предоставени трансфери към бюджета     
   на ДОО по чл. 110, ал. 11 КСО  1 259  
         

3. Приема дефицит по бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 
2005 г. на обща сума 99 004 хил. лв. 

------------------------- 

Решението е прието от 40-то Народно събрание на 17 април 2008 г. и е 
подпечатано с официалния печат на Народното събрание. 

  

 
 


